АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении перечня земельных
участков, находящихся в муниципальной
собственности Пермского муниципального
района, нредпазпаченных для бесплатного
предоставления многодетным семьям

В соответствии с п. 6 ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации,
ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об обищх принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 ст. 3 Закона
Пермского края от 01.12.2011 № 871-ПК «О бесплатном предоставлении
земельных участков многодетным семьям в Пермском крае», ст. 51-6 Устава
муниципального образования «Пермский муниципальный район» Пермского края,
постановлением администрации Пермского муниципального района от 28.04.2016
№ 197 «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков,
расположенных на территории Пермского MyHnnnnajn>Horo района,
предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям»,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАИ()ВЛЯ1ГГ:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности Пермского муниципального района,
предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дия его oфициaJПJHoгo
опубликования в муниципальной газете «Нива» и подлежит размещению на сайте
Пермского муниципального района vvwvv.ретчш'а!on.гu.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Пермского
муниципального района от 05.12.2014 № 5119 «Об утверждении перечня
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления
многодетным семьям».

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Пермского муниципального района по управлению ресурсами,

председателя комитета имущественных отношений администрации Пермского
муниципального района Л.Г. Ведерникову.

И.п. главы администрации
муниципального района С ^ г - ^ ^ В.П.Ваганов

Приложение к постановлению
администрации Пермского

муниципазн>ного района
от «49^» $ 2016 г. №

Перечень земельных участков,
предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям,

находящихся в муниципальной собственности Пермского мунициншн^ного района

№ п/п Местоположение
земельного участка

Кадастровый номер
земельного участка

Площадь
земельного участка

(кв. м)

Разреишнное
использование

земельного участка

1 2 3 4 5
1 Пермский край,

Пермский район,
Лобановское с/п,
п. Мулянка 59:32:1220001:3108 1100

Отдельно стоящие
одноквартирные

жилые дома с
приусадебными

участками
этажностью не выще

3 этажей
2 Пермский край.

Пермский район,
Лобановское с/п,
п. Мулянка 59:32:1220001:3113 1100

Отдельно стоящие
одноквартирные

жилые дома с
приусадебными

участками
этажностью не выще

3 этажей
3 Пермский край.

Пермский район,
Лобановское с/п,
п. Мулянка 59:32:1220001:3115 1000

Отдельно стоящие
одноквартирные

жилые дома с
приусадебными

участками
этажностью не выше

3 этажей
4 Пермский край.

Пермский район,
Лобановское с/п,
п. Мулянка 59:32:1220001:3114 1100

Отдельно стояище
одноквартирные

жилые дома с
приусадебными

участками
этажностью не выше

3 этажей

5 Пермский край.
Пермский район,
Лобановское с/п,
п. Мулянка

59:32:1220001:3116 1000

Отдельно стояище
одноквартирные

жилые дома с
приусадебными

участками
этажностью не выще

3 этажей
6 Пермский край,

Пермский район,
Лобановское с/п,
п. Мулянка 59:32:1220001:3117 1000

Отдельно стоящие
одноквартирные

жилые дома с
приусадебными

участками
этажностью не выше

3 этажей
7 Пермский край.

Пермский район,
Лобановское с/п,
п. Мулянка 59:32:1220001:3106 1100

Отдельно стоящие
одноквартирные

жилые дома с
приусадебными

участками
этажностью не выше

3 этажей
8 Пермский край,

Пермский район,
Лобановское с/п,
п. Мулянка 59:32:1220001:3112 1100

Отдельно стоящие
одноквартирные

жилые дома с
приусадебными

участками
этажностью не выше

3 этажей
9 Пермский край.

Пермский район,
Лобановское с/п,
п. Мулянка 59:32:1220001:3111 1100

Отдельно стоящие
одноквартирные

жилые дома с
приусадебными

участками
этажностью не выше

3 этажей
10 Пермский край.

Пермский район,
Лобановское с/п,
п. Мулянка 59:32:1220001:3110 1101

Отдельно стоящие
одноквартирные

жилые дома с
приусадебными

участками
этажностью не выше

3 этажей
11 Пермский край.

Пермский район,
Лобановское с/п,
п. Мулянка 59:32:1220001:3109 1100

Отдельно стоящие
одноквартирные

жилые дома с
приусадебными

участками
этажностью не выше

3 этажей
12 Пермский край.

Пермский район,
Лобановское с/п,
п. Мулянка 59:32:1220001:3107 1100

Отдельно стоящие
одноквартирные

жилые дома с
приусадебными

участками
этажностью не выше

3 этажей
13 Пермский край.

Пермский район,
Лобановское с/п,
п. Мулянка

59:32:1220001:3103 1100

Отдельно стоящие
одноквартирные

жилые дома с
приусадебными

участками
этажностью не выше

3 этажей
14 Пермский край,

Пермский район,
Юго-Камское с/п,
д. Петушки

59:32:4200001:55 1490
/],ля ведения личного

подсобного
хозяйства

15 Пермский край.
Пермский район,
Юго-Камское с/п,
д. Петушки

59:32:4200001:51 1498
Для ведения личного

подсобного
хозяйства

16 Пермский край.
Пермский район,
Юго-Камское с/п,
д. Петушки

59:32:4200001:47 1341
Для ведения личного

подсобного
хозяйства

17 Пермский край,
Пермский район,
Юго-Камское с/п,
д. Петушки

59:32:4200001:46 1310
Для ведения личного

подсобного
хозяйства

18 Пермский край.
Пермский район,
Юго-Камское с/п,
д. Петушки

59:32:4200001:43 1459
Для ведения личного

подсобного
хозяйства

19 Пермский край.
Пермский район,
Юго-Камское с/п,
д. Петушки

59:32:4200001:42 1471
Для ведения личного

подсобного
хозяйства

20 Пермский край.
Пермский район,
Юго-Камское с/п,
д. Петушки

59:32:4200001:41 1472
Для ведения личного

подсобного
хозяйства

21 Пермский край.
Пермский район,
Юго-Камское с/п,
д. Петушки

59:32:4200001:40 1471
Для ведения личного

подсобного
хозяйства

22 Пермский край,
Пермский район,
Юго-Камское с/п,
д. Петушки

59:32:4200001:39 1471
Для ведения личного

подсобного
хозяйства

23 Пермский край.
Пермский район,
Юго-Камское с/п,
д. Петушки

59:32:4200001:38 1472
Для ведения личного

подсобного
хозяйства

24 Пермский край,
Пермский район,
Юго-Камское с/п,
д. Петушки

59:32:4200001:37 1471
Для ведения личного

подсобного
хозяйства

25 Пермский край,
Пермский район,
Юго-Камское с/п,
д. Петушки

59:32:4200001:34 1280
Для ведения личного

подсобного
хозяйства

26 Пермский край.
Пермский район,
Юго-Камское с/п.

59:32:4200001:32 1471
Для ведения личного

подсобного
хозяйства

д. Петушки
27 Пермский край,

Пермский район,
Юго-Камское с/и,
д. Петушки

59:32:4200001:31 1471
Для ведения личного

подсобного
хозяйства

28 Пермский край.
Пермский район,
Юго-Камское с/п,
д. Петушки

59:32:4200001:29 1471
Для ведения личного

подсобного
хозяйства

29 Пермский край.
Пермский район,
Юго-Камское с/п,
д. Петушки

59:32:4200001:26 1471
Для ведения личного

подсобного
хозяйства

30 Пермский край.
Пермский район,
Юго-Камское с/п,
д. Петушки

59:32:4200001:25 1489
Для ведения личного

подсобного
хозяйства